
ZARZĄDZENIE NR 718/17
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 09 listopada 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2017 roku poz.1875) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o

finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 z późn.zm.),

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planach wydatków majątkowych Gminy Nowa Ruda na rok 2017 zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                     51 652 094,89 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      56 183 046,45 zł

Plan przychodów wynosi –                                               6 594 000,00 zł

Plan rozchodów wynosi –                                               2 063 048,44 zł

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                           WÓJT
                                                mgr Adrianna Mierzejewska



UZASADNIENIE
Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu dochodów i
wydatków o kwotę 4     873,00 zł.

Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 4 873,00
zł.
Na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.525.2017.AD z dnia 7 listopada 2017
roku zwiększa się plan dochodów i  wydatków  kwotę 4 873,00 zł  z  przeznaczeniem na realizację
zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz
ustawy o dowodach osobistych.

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu  na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 215/XXVI/16
Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa
Ruda na rok 2017.

Dz. 754 – BEPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Dokonuje  się  zabezpieczenia  kwoty  10 000,00  zł  z  przeznaczeniem  na  zakup  małego  używanego
samochodu strażackiego.

Wszystkie zmiany zostały zaprezentowane w załącznikach do zarządzenia.


